
Bakalářská práce

Název práce: Zelené řízení lidských zdrojů

Autor práce: G O R Č Í K  Martin

1) Práce splňuje obsah zadání: 10

2) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 10

3) Autor dokázal využít poznatky zíslané během studia: 9

4) Autor využil vhodnou odbornou literaturu: 9

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce: 9

6) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 8

7) Jednotlivé části a kapitoly práce na sebe logicky navazují: 9

8) Práce byla zpracována a odevzdána v předepsaném termínu: 10

9) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 10

10) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 10

Celkový počet bodů: 94

Práci k obhajobě doporučuji a hodnotím ji známkou: A

V Pardubicích 12.07.2022

vedoucí práce: Ing. Marie Bednaříková, CSc.

Škody, které lidé způsobují přírodě jsou obrovské a mnohky už nenapravitelné. Proto
je téma této bakalářské práce velmi aktuální. Studenta toto téma zcela pohltilo, věnoval mu
mnoho času a ke zpracování své bakalářské práce přistupoval velmi iniciativně. Pravidelně 
chodil na konzultace, komunikoval s odpovědnými pracovníky v chemickém podniku i na 
SCHP. Dotazníkové šetření probíhalo pomocí dotazníku umístěného na internetu a kontakto-
váni byli členové Rady pro sociální dialog. K našemu překvapení, i přes osobní domluvu, 
zareagovala pouze jejich malá část. Nicméně, student výsledky přehledně zpracoval a inter-
pretoval. S ohledem na pracovní nasazení studenta, výsledky jeho práce a přístupu k jejich
zpracování se domnívám, že předkládaná bakalářská práce splňuje nároky kladené
na bakalářskou práci. Proto ji doporučuji k obhajobě a hodnotím ji známkou A.

Posudek vedoucího




